
Zarządzenia Nr 4.452021 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie promocji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

Na podstawie art. 13, art. 22 pkt 1 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464, z 2021 r. 
poz. 1561) oraz § 21 ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 
1878, 1967, 2177) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W celu realizacji Narodowego Programu Szczepień i promocji postaw społecznych, 
wyrażających się troską o zdrowie i bezpieczeństwo, w okresie od dnia 6 grudnia 2021 r., 
Wojewoda Dolnośląski umożliwi -  w dodatkowym czasie -  osobom, które zaszczepiły się co 
najmniej jedną dawką szczepionki przeciw wirusowi SARS-CoV-2:

1) złożenie wniosku paszportowego oraz odbiór dokumentu paszportowego,
2) odbiór przez cudzoziemców karty pobytu,
3) uzyskanie przez cudzoziemców informacji o statusie sprawy,
4) złożenie przez cudzoziemców załączników do sprawy.

2. Realizacja celu określonego w ust. 1 nastąpi poprzez zmniejszenie ograniczeń w dostępie 
do obiektu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego dla osób zaszczepionych.

§ 2. Za osoby zaszczepione, o których mowa w § 1, uznaje się osoby powyżej 12 roku 
życia, które nie wcześniej niż po dniu 1 czerwca 2021 r. przyjęły dowolną dawkę szczepionki 
przeciw wirusowi SARS-CoV-2.

§ 3. W celu skorzystania z możliwości wskazanej w § 1, zainteresowany okazuje dowód 
potwierdzający spełnienie przesłania określonej § 2.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 6 
grudnia 2021 r.

WOJEWODA 

Ja


